
ke Smlouvě O provozování webové aplikace pro uveřejňování informací o zadávání veřejných zakázek 
Dodatek č. 3 

uzavřené dne 09.12.2013, ve znění Dodatku č. 2 

kterou podle ust. § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, následujícího dne mesıce 
a roku uzavřely tyto Smluvní Strany: 

Název: 
Zastoupený: 

Sídlo: 

Právní forma: 
IČ 

DIČ: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

Telefon: 
E-mail: 

Jihomoravský kraj 
JUDr. Věrou Vojáčkovou, MPA, ředitelkou 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
Brnø, žerøflnøvø nám. 449/3, PSČ 601 82 
veřejnoprávní korporace - kraj 
70888337 
CZ70888337 

(dále také ,,objednatel“ nebo „Jihomoravský kraj") ` 

Název 
Jednající 

Sídlo: 

Poštovní a administrativní kontakt: 
Právní forma: 
ıč 

DIČ: 

Obchodní rejstřík: 
Bankovní Spojení: 
Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
Fax: 

E-mail: 

(dále jen ,,provozovatel") 

QCM, s.r.o. 
Ing. Davidem Horkým, jednatelem 
Bellova 370/40, Kohoutovice, 623 00 Brno 
Heršpická 5, 639 00 Brno 
společnost s ručením omezeným 
26262525 
CZ26262525 
vedený KS v Brně, oddíl C, vložka 40722 



I. Účel dodatku 

Smluvní strany uzavřely dne 09.12.2013 Smlouvu o provozování webové aplikace pro uveřejňování 
informací o zadávání veřejných zakázek, ve znění Dodatku č. 2 (dále jen ,,smlouva") za účelem 
provozování portálu webové aplikace pro uveřejňování informací O zadávání veřejných zakázek na 
serveru httpszz/zakazk\/.krajbezkorupce.cz a Sice jako profil Jihomoravského kraje jako veřejného 
zadavatele dle zákona O VZ a dále jako profil jednotlivých příspěvkových organizací zřizovaných 
Jihomoravským krajem a organizací založených nebo S podílem Jihomoravského kraje jako veřejných 
zadavatelů. 

Tento dodatek uzavírají smluvní Strany v souladu S čl. XIV. odst. 6 Smlouvy za účelem rozšíření webové 
aplikace E-ZAK O funkcionality uvedené v technické specifikaci, která je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

II. Předmět dodatku 
1. Údaje uvedené v hlavičce Smlouvy označující Smluvní strany se mění tak, že dochází ke změně 

bankovního spojení a čísla účtu provozovatele, přičemž bankovní Spojení ve znění,,Sberbank CZ, 
a.s.”Se ruší a nahrazuje se zněním „Československá obchodní banka, a. S." a číslo účtu ve Znění 
„4200251187/6800" se ruší a nahrazuje se zněním „198915344/0300". 

2. Článek II. Smlouvy se mění tak, že Za Stávající odst. 2 se vkládá nový odstavec 3. ve Znění: 

,,3. Předmětem Smlouvy je rozšíření webové aplikace E-ZAK o funkcionality uvedené v technické 
specifikací rozšíření E-ZAK, která je přílohou č. 1 k Dodatku č. 3." 

3. Stávající odstavce 3. - 8. čl. II. Smlouvy se nově označujíjako odstavce 4.- 9. 

4.. Ust. čl. VII. smlou\/y se mění tak, že za Stávající ujednání odstavce 2.. se vkládá nový text ve Znění: 
,,3. Odměna za rozšı'řenı' webové aplikace E-ZAK dle technické specifikace, která je přílohou č. 1 

k dodatku č. 3 se sjednává jako jednorázová ve výši 227.000 Kč bez DPH. " 

5. Stávající odstavce 3. - 7. čl. VI. smlouvy se se nově označujíjako odstavce 4.- 8. 

6. ČI. VI. Smlouvy se mění tak, že za stávající ujednání odstavce 3. se vkládá nový text ve znění: 
,,4. Plnění dle této smlouvy týkající se předmětu dodatku č. 3 ke smlouvě bude ukončeno 
nejpozději do 20 dnů od uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě. " 

7. Stávající odstavec 4. čl. VI. Smlouvy se nově označuje jako odstavec 5. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy ze dne 09.12.2013 ve znění Dodatku č. 2 se nemění. 

2. Dodatek č. 3 ke smlouvě je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. 
Jedno vyhotovení obdrží objednatel, jedno vyhotovení obdrží provozovatel. 

3. Nedílnou Součástí Dodatku č. 3 ke smlouvě je příloha č. 1.
l

2



Dodatek č. 3 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že k podpisu nedojde vjeden den, je rozhodující podpis té Strany, která Dodatek č. 3 
ke Smlouvě podepsala později. 

Smluvní Strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že byl Sepsán podle jejich pravé, 
dobrovolné a svobodně projevené vůle vsouladu Sveřejným pořádkem a dobrými mravy, na 
důkaz čehož připojují své podpisy. 

Brnodne ł/°4`5 `/47'/Ă- Brnodne 45Í6» 

Za objednatele: Za provozovatele: 
JUDr. Vera Vojácková, MPA lng. David Horký ` 

ředitelka Krajského úřadu jednatel 
Jihomoravského kraje

3



Příloha č. 1 k Dodatku č. 3 ke smlouvě 

Technická specifikace rozšíření E-ZAK dle čl. II odst. 2 Dodatku č. 3 ke smlouvě 
Rozšíření o modul „Elektronické nabídky a Žádosti O účast" umožňující podávání elektronických 
nabídek a žádostí o účast (včetně elektronického podepisování, šifrování a utajeníjejich obsahu), 
otevírání elektronických nabídek, pořízení záznam výsledku kontroly úplnosti a posouzení 
nabídek pro všechny organizace dle čl. I smlouvy využívající multiprofil zadavatele. 

Rozšíření o modul „Hodnocení nabídek" umožňující nastavit způsob hodnocení nabídek, import 
hodnot Z nabídek uchazečů, výpočet hodnocení dle předem stanovených hodnotících kritérií a 
Stanovení pořadí uchazečů pro všechny organizace dle čl. I smlouvy využívající multiprofil 
zadavatele. 

Napojení stávající elektronické aukce do procesu plné elektronizace zadávaní veřejných zakázek 
prostřednictvím aplikace E-ZAK pro všechny organizace dle čl. I smlouvy využívající multiprofil 
zadavatele. 

Rozšíření O modul „Dynamický nákupní systém" umožňující Zadávání veřejných zakázek tímto 
zvláštním postupem dle § 93 a násl. zákona č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů pro Jihomoravský kraj. V případě rozšíření licence Dynamického nákupního 
systému O další organizaci bude účtován jednorázový poplatek 4 000 Kč bez DPH. 

Rozšíření O modul „Kopírování veřejných zakázek" pro všechny organizace dle čl. I smlouvy využívající 
multiprofil zadavatele. 

Rozšíření o modul „Kopírování oprávnění u veřejné Zakázky" pro všechny organizace dle čl. I smlouvy 
využívající multiprofil zadavatele.

V 

Rozšíření O modul „Šablony dokumentů pro Dynamický nákupní systém" pro všechny organizace 
dle čl. I smlouvy využívající multiprofil zadavatele. 

V modulu „Auditor - statistiky" rozšíření stávajícího přehledu O údaj o sídle vybraného 
dodavatele (v Současné době pouze údaje O názvu a IČO). 

Rozšíření O povinnost uvést při zrušení veřejné zakázky (nadlimitní, podlimitní i malého rozsahu) 
datum a důvod zrušení a rozšíření přehledu v modulu „Auditor - statistiky" O tyto dva údaje.

4


